Кемеровская область
	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №7
Мариинского муниципального района

	Р Е Ш Е Н И Е

29.07. 2016г.										№ 3/1
14ч.25м.
[bookmark: _GoBack]г.  Мариинск
О регистрации кандидата  в депутаты  Совета народных депутатов Мариинского муниципального района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7
Шматова О.В.
Рассмотрев документы, представленные Шматовым Олегом Викторовичем, руководствуясь ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,  окружная избирательная комиссия №7
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата  в депутаты  Совета народных депутатов Мариинского муниципального района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7 Шматова Олега Викторовича, 06.08.1975г.р., образование  высшее, ООО ТМХ Сервис, заместитель начальника депо, выдвинут районным отделением Политической  партии  Справедливая Россия в Кемеровской области.
1. Выдать Шматову О.В. удостоверение кандидата в депутаты  Совета народных депутатов Мариинского муниципального района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7 установленного образца.
1. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального района и в газете «Вперед».
	Председатель ОИК №7

_____________
           (подпись)

А.А. Голова

	Секретарь ОИК №7

_____________
           (подпись)

О.В. Лобанова

М.П.